Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 01:00
Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/zasilacz-100w-48v-do-szynoprzewodu-magnetycznego-radity-
tra084dr-100w-1-p-37897.html
Zasilacz 100W 48V do
szynoprzewodu magnetycznego
Radity TRA084DR-100W-1
Cena 369,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5-10 dni
Numer katalogowy TRA084DR-100W-1
Kod producenta TRA084DR-100W-1
Kod EAN 4099776057598
Producent Maytoni
Opis produktu
wymiary: 28 x 340 x 25 mm
Materiał: aluminium, tworzywo sztuczne
Kolor wykończenia: biały
Zasilanie: 230 V
Moc znamionowa: 200 W
Napięcie wyjściowe: 48 V DC
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold